

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY CHYBIE

o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Chybie w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczalkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczalkowickiego

Działając na podstawie Uchwały NR LIII/429/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami oraz Zarządzenia Nr 110/WG/23 Wójta Gminy Chybie z dnia 15 września 2023 r. w sprawie określenia terminu i miejsca przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Chybie w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie, ilości i składu osobowego komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzoru protokołu zawierającego wyniki konsultacji:

Wójt Gminy Chybie informuje i zaprasza mieszkańców Gminy Chybie do udziału w konsultacjach w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczalkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczalkowickiego

Konsultacje odbędą się w dniach od 26 września 2023 r. do 9 października 2023 r.

Celem konsultacji jest uzyskanie od mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Chybie odpowiedzi na pytanie o następującej treści: *"Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy Chybie, polegającą na włączeniu do granic Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczalkowice – Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczalkowickiego?"*

Udział w konsultacjach polegać będzie na wypełnieniu ankiety konsultacyjnej i udzieleniu odpowiedzi na wyżej wymienione pytanie poprzez zakreślenie w odpowiedniej

rubryce: „JESTEM ZA” albo „JESTEM PRZECIW” albo „WSTRZYMUJE SIE”, znaku „X” i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, której wzór stanowi Załącznik nr 2 Uchwały NR LIII/429/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat i stale zamieszkują na terenie Gminy Chybie.

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Chybie będą przeprowadzone poprzez udostępnienie Ankiet konsultacyjnych, których wzór stanowi Załącznik nr 2 do Uchwały NR LIII/429/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w:

- 1) Urządzie Gminy Chybie adres: ul. Bielska 78, 43-520 Chybie
- 2) Siedzibach sołtysów sołectw: Chybie, Frelichów, Mnich, Zaborze, Zarzecze
- 3) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chybie: <https://chybie.biuletyn.net/>

Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Chybie mogą składać bezpośrednio osobom udostępniającym Ankiety konsultacyjne lub w miejscach udostępniania Ankiet konsultacyjnych w tym poprzez przesłanie ich na adres Urzędu Gminy Chybie adres: ul. Bielska 78, 43-520 Chybie.

Za ważne uznane zostaną Ankiety konsultacyjne zawierające wszystkie wymagane dane (tj. imię i nazwisko, adres, datę, podpis mieszkańca gminy oraz jego opinię co do zadanego pytania wyrażoną poprzez zakreślenie w odpowiedniej rubryce: „JESTEM ZA” albo „JESTEM PRZECIW” albo „WSTRZYMUJE SIE”, znaku „X”). Za nieważne uznane zostaną Ankiety konsultacyjne niezawierające wszystkich wymaganych danych.

Termin przekazania wypełnionych Ankiet konsultacyjnych upływa z dniem 11 października 2023 r.

WÓJT GMINY
Żydek
Janusz Żydek